
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-7-62x39-
kuba-250g/

Zrnková káva Caliber Coffee 7,62x39 Kuba
250g

Kód zboží: 9CC250
Značka: Caliber Coffee

Popis:
Kubánská káva se vyznačuje plnou chutí s čokoládovým, ažkaramelovým zabarvením. Je
to výborná káva, která má silné zemité tóny s nádechem kouře a karamelovou dochutí, při
mírné kyselosti. V její vůni můžete také nalézt stopy medu a třtinového cukru. Tato
kubánská Arabica má bohatou cremu, která vám zážitek z šálku kávy ještě umocní.
Kubánská káva je bez chemických látek a pěstuje se původním způsobem.

Káva je balena v černém sáčku Caliber Coffee se zipem, který zajišťuje, že káva zůstane
po celou dobu skladování čerstvá. Design obalu vám vaši oblíbenou kávu připomene. Pro
tuto kávu jsme zvolili téma střeliva ráže 7.62 x 39 mm, které bylo v minulosti používáno jak
na Kubě, tak v ostatních zemích komunistického bloku.

Kvalitní zrnková káva dovezená z plantáží v podobě zelené kávy a následně pražená v
české pražírně.

Parametry:
• Hmotnost (g): 250
• Složení: 100% arabika
• Země výroby: cz

Fotky:

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-7-62x39-kuba-250g/



	Zrnková káva Caliber Coffee 7,62x39 Kuba 250g

